РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2015  № 210

Об организации работы

нестационарных торговых объектов на

весенне-летний период в 2015 году

В целях наиболее полного удовлетворения покупательского спроса населения на мороженое, квас, бахчевые культуры и в соответствии c «Порядком разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области», утвержденным Приказом Департамента сельского хозяйства Орловской области от 18.03.2013г. № 28,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на весенне-летний период на территории города Мценска с 01 мая 2015 г. по 01 ноября 2015г. (далее Схема) (приложение 1).

2. Комитету по архитектуре и градостроительству администрации города Мценска (Сюсюкина И. В.) подготовить выкопировки из генплана города в масштабе М 1:500 на размещение  нестационарных торговых объектов согласно Схеме.

3. Утвердить состав аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Мценска в 2015 году (приложение 2).

4. Утвердить типовую форму договора на размещение нестационарных торговых объектов на весенне-летний период на территории города Мценска в 2015 году (приложение 3).

5. Наделить полномочиями по  подписанию от имени администрации города Мценска договоров на право размещения нестационарных торговых объектов на весенне-летний период на территории города заместителя главы администрации города Мценска по экономике и финансам Клочкову Н. Н.

6. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства (Ильин С.В.) опубликовать данное постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по экономике и финансам Клочкову Н. Н.

Глава города Мценска

С. С. Волков